VIHCTPYKUMS NO yCTaHOBKE 3alUunThbl ALF5513st

1. 3anoXnTh Kpen&xHble NnaHk1 1 1 2 Haval H5 Pro [og BhInycka: 2023- V -2.0D BAT 4WD
B OTBEPCTUA paMbl U 3aKPENUTHL K HUM JalyuTa TonAuBHoro Gaka
KpoHLWTEeNHbI 3 1 4 6onTamyn M8x25 n M10x25.

2. YcTaHOBUTb KPOHLWTENH 5 1 6 nog WwTaTHble
BonTbl kKpenneHusa Baka, NnoodepéaHo.

3. YCcTaHOBUTb KPENEXHbIN KPOHLWITEWH 7 noA
WTaTHbIM BonT KpenneHnsa baka Yepes waunby 8.
4. 3akpenuTb YacTtb A Bontamm M8x16 K
KpoHwWwTEnHamMn 3, 4 n 7.

5. HacTtb B 3aBecTu noBepx 4acTu A, 3aKpenuTb K
KpoHwTenHam S n 6 6ontamm M8x16 1 K yacTu A. bonr

(___,_. g e
6. Bce ToukM KpenneHus NpoTAHYThb. MBx16 " &

L L | Bonr_

M10x25

M8x16

3EIU.[HT6 ycTaHaenveaeTcda npu MUHMMalribHOM
KonuyecTBe Tonnuea B Gake.

Bec zawuTei: 9,8 Kr
Bec komnnekTaumu: 2,5 Kkr
Paamep sawntei: 750x445x75
MpOMU3BECTU CMA3KY KPen&kHbixX GonToB Macnom Wnu gpyroi MomeHT saTsokin: M8 - 15,7 H*m
KOHCEPBALUMOHHOW MUAKOCTHIO MomedT sataxkmn: M10 - 32 H'm

¥ OTIEN B pene # i, 1t o, SRocoh yeTarame: B3 yoenoMnerR noTpeBurena.




Haval H5 Pro

KoMnnekTyowme Kon-Bo
.1 |Bont M8x16 9 wr.
2 | bont M8x25 2 wr.
3 | bont M10x25 2 Wr.

4 |Wanba 8 (ysenuyeHHas) 11 wr.
5 | Waiba npyxuHHas 8 (rposep) 11 wr.
6 |Lain6a 10 (yBenuueHHas) 4 wT.
7 |Wainba npyxuHHan 10 (rposep) 2 WT.
8 | KpenéxHas nnaxka 1 g% 2 wr.
' 9 |KpenéxHasa nnaHka 2 == 2ur.
10 1 wr.
11 1 wr.
12 | KpenéxHblil KpoHLITERH 5§ 1 wr.

ALF5513st
log eeinycka: 2023- V - 2.0D BAT 4WD

3awyuTa TonnueHoro Gaka

13 | KpenéxHbiii KpoHLUTEAH 6 1 wr.
14 1 wr.
15| laiba 8 1wr.

¥ OTOEN B RpenE: # D, 150D FOMANETYE, Srocoh yeTanomm Bes yacnoMnerws noTpetuTena.




